СОВЕТ

БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         От 23.06.2020  №  9
О внесении изменения в Регламент Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденным Решением Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.10.2005г. № 2
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в Регламент Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный Решением Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.10.2005 №2 «О Регламенте Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее –Регламент) следующие изменения:

- главу 3 регламента :

«4. Копии решений Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области об установлении, изменении и прекращении действия местных налогов, подписанные главой Богословского сельского поселения Омского муниципального района  и опубликованные в установленном порядке, направляются в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №4 по Омской области, а также в Министерство финансов Омской области в течение 3 рабочих дней с момента опубликования.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

            Глава сельского поселения                                                  И.А. Крицкий